

疾患名	レジメン名	薬剤	投与量	投与時間	投与経路	投与日	投与インターバル
【子宮体癌】	AP療法	ドキシソルビシン	60mg/m ²	30分	点滴静注	day1	21
		シスプラチン	50mg/m ²	180分	点滴静注	day1	
【子宮体癌】	Triweekly TC療法	カルボプラチン	AUC 6	90分	点滴静注	day1	21
		パクリタキセル	175mg/m ²	180分	点滴静注	day1	
【子宮頸癌】	CBDCA+CPT-11	カルボプラチン	AUC 5	60分	点滴静注	day1	28
		イリノテカン	50mg/m ²	90分	点滴静注	day1,8,15	
【子宮頸癌】	CDDP+CPT-11	シスプラチン	60mg/m ²	90分	点滴静注	day1	28
		イリノテカン	60mg/m ²	90分	点滴静注	day1,8,15	
【子宮頸癌】	NDP+CPT-11(30 60)	ネダプラチン	30mg/m ²	90分	点滴静注	day1,15	28
		イリノテカン	60mg/m ²	90分	点滴静注	day1,15	
【子宮頸癌】	NDP+CPT-11(80 60)	ネダプラチン	80mg/m ²	60分	点滴静注	day1	28
		イリノテカン	60mg/m ²	90分	点滴静注	day1,8	
【子宮頸癌】	Triweekly TC療法	カルボプラチン	AUC 5	90分	点滴静注	day1	21
		パクリタキセル	175mg/m ²	180分	点滴静注	day1	
【子宮頸癌】	Weekly CDDP	シスプラチン	40mg/m ²	120分	点滴静注	day1	7
【子宮頸癌】	wNDP(30mgm ²)	ネダプラチン	30mg/m ²	120分	点滴静注	day1	7
【子宮頸癌】	wNDP(35mgm ²)	ネダプラチン	35mg/m ²	120分	点滴静注	day1	7
【卵巣癌】	CAP	シスプラチン	50-60mg/m ²	120分	点滴静注	day1	28
		ドキシソルビシン	60-70mg/m ²	120分	点滴静注	day1	
		シクロホスファミド	500mg/m ²	120分	点滴静注	day1	
【卵巣癌】	CBDCA+Liposomal-DXR	カルボプラチン	AUC 5	90分	点滴静注	day1	28
		ドキシソルビシン (Liposomal)	30mg/m ²	90分	点滴静注	day1	
【卵巣癌】	CBDCA+DTX	カルボプラチン	AUC 5	60分	点滴静注	day1	28
		ドセタキセル	35mg/m ²	60分	点滴静注	day1,8,15	
【卵巣癌】	CPT-11+MMC	イリノテカン	120mg/m ²	90分	点滴静注	day1,15	28
		マイトマイシンC	7mg/m ²	全開	点滴静注	day1,15	
【卵巣癌】	Liposomal-DXR	ドキシソルビシン (Liposomal)	50mg/m ²	120分	点滴静注	day1	28
【卵巣癌】	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	点滴静注	day1,8,15	28
【卵巣癌】	Triweekly TC療法	カルボプラチン	AUC 5-6	90分	点滴静注	day1	21
		パクリタキセル	175mg/m ²	180分	点滴静注	day1	
【卵巣癌】	Weekly TC療法	カルボプラチン	AUC 2	60分	点滴静注	day1,8,15	28
		パクリタキセル	60mg/m ²	60分	点滴静注	day1,8,15	